
OBEC OBOŘIŠTĚ
262 12 Obořiště č. 100
lč: 00242934

Oznámení o zveřejnění
podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění

dokument

Schválený rozpočet na rok 2023

Rozpočtová úprava č. I

Rozpočtová úpravač. 2

Závěrečný účet za rok 2022
a účetní závěrka za rok 2022

Rozpočtová úpravač. 3

Rozpočtová úprava č. 4

schváleno

20.12.2022

7.2.2023

21.3.2023

25.4.2023

30.4.2023

31.5.2023

Střednědobývýhled rozpočtu 2024-2025 13.6.2023

Rozpočtová úprava č. 5 13.6.2023

zveřejnění
na úřední desce obce

21.12.2022 trvale

6.3.2023 trvale

13.4.2023 trvale

28.4.2023 trvale

16.5.2023 trvale

12.6.2023 trvale

27.6.2023 trvale

13.7.2023 trvale

Uvedené dokumenty jsou zveřejněnyv elektronické podobě na internetovýchstránkách Obce
Obořiště www.obecoboriste.cz, v odkazu: úřední deska, do listinné podoby je možné
nahlédnout v kanceláři obecního úřadu Obořiště, 262 12 Obořiště č. 100.

1



Obec Obořiště, Ido 00242934

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření č. 5/2023
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

KE04 1.12.4 UR006

Výdaje
Par Pol orgl
2310 5151

2310 6121

Celkem za Par.• 2310

2321 5169

2321 5171

Celkem za Par: 2321

2411 5021

2411 5032

Celkem za Par.• 2411
3399 5194

Celkem za Par: 3399
3722 5169

Celkem za Par: 3722
6112 5032

Celkem za Par: 6112

6171 5169

6171 5172

6171 5329

Celkem za Par: 6171

Výdaje celkem

Financování
Par Pol orgl

8115

Celkem za Par:

Financování celkem

org2

org2

N+Z+Uz

N+Z+Uz

ZJ MU

ZJ MU

Původní hodnota
7 377,00

0,00

7 377,00
0,00

0,00

0,00

15 000,00
8 908,00
23 908,00
50 ooo,oo
50 ooo,oo

850 ooo,oo
850 ooo,oo
45 548,00

45 548,00
500 ooo,oo

0,00

28 ooo,oo

528 ooo,oo
1 504 833,00

Původní hodnota
3 332 083,91
3 332 083,91
3 332 083,91

Změna
3 000,00

49 008,oo
52 008,oo
488 213,00

90 883,00

579 096,oo
3 ooo,oo
1 ooo,oo

4 ooo,oo
20 ooo,oo
20 ooo,oo
30 ooo,oo

30 ooo,oo

10 ooo,oo

10 ooo,oo
150 ooo,oo

6 244,00
20 385,00

176 629,00

871733,00

Změna
871 733,00

871 733,00

871 733,00

Změna
52 008,oo

579 096,oo

4 ooo,oo

20 ooo,oo

30 ooo,oo

10 ooo,oo

176 629,00

871 733,00

Změna
871 733,00

871 733,00

Po změně
10 377,00

49 008,oo
59 385,00

488 213,00
90 883,00
579 096,oo

18 ooo,oo
9 908,00
27 908,00
70 ooo,oo
70 ooo,oo

880 ooo,oo
880 ooo,oo

55 548,00

55 548,00
650 ooo,oo

6 244,00

48 385,00

704 629,00
2 376 566,00

Po změně
4 203 816,91
4 203 816,91
4 203 816,91

Název

Studená voda včetně stočného a úplaty

Stavby
Pitná voda
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Odvádění a čistění odpadních vod a

Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na veřejné zdravotní

Záležitosti pošt

Výdaje na věcnédary
Ostatní záležitosti kultury, církví a
Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz komunálních odpadů
Povinné pojistné na veřejné zdravotní

Zastupitelstva obcí

Nákup ostatních služeb
Podlimitní programovévybavení
Ostatní neinvestiční transfery

Činnost místní správy

Název

změny stavu krátkodobýchprostředků

Změna závazných ukazatelů

Výdaje
Par Pol Nst
2310 xxxx xxx
2321 xxxx xxx
2411 xxxx xxx
3399 xxxx xxx
3722 xxxx xxx
6112 xxxx xxx
6171 xxxx xxx

Výdaje celkem

Financování
Par Pol

Zdr
x

x

x

x

x
x

x

Zdr

orgl

xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx

orgl

xxxxx xxxxx xxxxx

Uz

Uz

org2

org2

xxxx 8115 xxx x

Fłnancovanł celkem

Původní
107 377,00

350 ooo,oo

255 122,11

50 ooo,oo

850 ooo,oo
1 035 548,00

9 013 ooo,oo

11 661 047,11

Původní
3 332 083,91

3 332 083,91

Po změně
159 385,00

929 096,oo

259 122,11

70 ooo,oo

880 ooo,oo

1045 548,00
9 189 629,00

12 532 780,11

Po změně
4 203 816,91

4 203 816,91

Název
Pitná voda

Odvádění a čistění

Záležitosti pošt

Ostatní záležitosti kultury,

Sběr a svoz komunálních
Zastupitelstva obcí

Činnost místní správy

Název
Změny stavu
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Obec Obořiště, IČO 00242934

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

KE04 1.12.4 UR006

V souladu s ustanovením S 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 04123

Zpracoval: Ivana Jungbauerová

Na zasedání dne: 13.06.2023

dne: 13.07.2023
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